
Domarlista 2024
Namn Person nr E-post telefon nr
Saga Holmner 2010                        sagah10@outlook.com 079 329 2662 
Wilma Calmgren 2010                        wilmacalmgren@hotmail.com 072 397 0045 
Tuva Fallkvist Johansson               2010                       tuva_johansson@icloud.com 079 349 9120 
Wilma Fritz 2010                        wilmafritz10@gmail.com 076 934 1346 
Rebecka Johansson 2010                        rebecka.drakpost@gmail.com 073 716 7919 
Evelina Alnervik 2010                        alnervikevelina@gmail.com 070 275 8834 
Tyra Dufva 2010                        tyradufva@gmail.com 073 622 2928 
Esther Hjelmkvist 2010                        hjelmkvistesther@gmail.com 076 125 3334 
Alma Lager 2010                        alma.lager@icloud.com 079 333 8031 
Ella Ingesson 2010                        ellaingesson@hotmail.com 076 393 2021 
Tyra Bengtsson 2010                        tyrabengtsson@icloud.com 076 031 5320 
Thyra Wikström Johansson 2010                        tyrapuff8@icloud.com 070 730 6305 
Ruth Gustafsson 2010                        ruthbankeryd@gmail.com 070 252 6349 
Emilia Babil 2010                     emilia_babil@icloud.com 072 088 7815 
Mira Davidsson 2010                         mira.davidsson@icloud.com 079 34 76546 
Tuva Almgren 2010                        tuva.almgren@icloud.com 076 100 9046 
Vanessa Bazaya 2010                        vanessa_bazaya2010@icloud.com 073 878 6004 
Alva Johansson 2010                        alvajohansson10@outlook.com 0708714618
Ellie Linder 2010             ellie.linder@icloud.com 072 442 0650 
Saga Axelsson 2010           saga.axelsson@outlook.com 073 389 5188 
Olivia Benitah 2010           olivia.benitah@icloud.com 072 443 9130

Leon Martindahl 2010                        leonmartindahl@icloud.com 073 507 5776 
Alvin Benderius 2010                        alvinbenderius@gmail.com 072 244 3936 
Oliver Häggström 2010                        haggstromoliver@gmail.com 072 180 2530 
Olle Carlsson 2010                        carlssonolle10@gmail.com 079 316 5148 
Edwin Nordström 2010                        wilfordsson@yahoo.se 076 038 0206 
Vincent Rosén 2010             vincentrosen22@gmail.com 079 334 0139 Har slutat 2024-04-29
Wilmer Svensson 2010                        willervalla10@gmail.com 070 842 3033 
Hugo Abrahamsson 2010                        hugohugo201004@gmail.com 073 504 8779 
Sixten Sköld 2010                        sixten.skold@icloud.com 072 448 7003 
Oliver Carlsson 2010                        oliover.carlssonpommes@gmail.com 076 314 6250 
Melwin Larsson 2010              melwinlarsson@mail.com 070 898 0221 
Johannes Yousef 2010                    076 353 5075
Eddie Lindström 2011                        076 037 9959
Leo Ljungvall 2010                        ljungvallleo@gmail.com 079 332 9791

2:a året
Algot Carlsson 2008                        agotcarlsson08@gmail.com 076 338 6112 
Alvin Gustafsson 2009                       alvin09gust@gmail.com 073 832 8200 
Jonathan Tekin 070 080 9331
Filip Axmer 2009                       filipaxmer@outlook.com 0725 555 398 
Alvin Rydqvist 2009                        alvinrydqvist@telia.com 073 310 3485 
Cimon Yalman 2009                     yalmancimon@icloud.com 073 0249 965

Utbildning skedde måndag 22/4 för tjejerna och tisdag den 23/4 för killarna.
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